
UCHWAŁA Nr XVI.160.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Wilczyn uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2020 roku kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy zł). 

§ 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty w/w kredytu w kwocie 1.400.000,00 zł w postaci weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową do wysokości spłat kredytu i odsetek. 

§ 3. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 wraz z odsetkami następować będzie z wpływów z podatku od 
nieruchomości od osób prawnych w latach 2021-2028. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

Id: 219F9521-5549-4E66-A981-62B0AC24007F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu realizacji uchwały budżetowej na rok 2020 konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia
kredytu długoterminowego w wysokości 1.400.000,00 zł, który zostanie przeznaczony na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, co jest zgodne z art.89
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych.

Okres spłaty kredytu planowany jest na lata 2021 – 2028.

Wybór banku, z którym zostanie podpisana umowa na udzielenie kredytu zostanie dokonany zgodnie
z wymogami ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Kredyt spłacany będzie z wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych a zabezpieczeniem
będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Id: 219F9521-5549-4E66-A981-62B0AC24007F. Podpisany Strona 1




